АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от 04.03.2019 года                           № 35
Об утверждении состава рабочей группы
по отбору инициативных предложений жителей

для включения в муниципальную подпрограмму

«Дорожное хозяйство Бегуницкого сельского поселения».

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ленинградской области от 28.12.2018 года № 147-оз «О старостах сельских населенных пунктов Ленинградской области и содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципальных образований Ленинградской области», Постановлением № 34 от 04.03.2019 года Об утверждении Порядка включения инициативных предложений населения части территории муниципального образования Бегуницкое сельское поселение в муниципальную подпрограмму «Дорожное хозяйство Бегуницкого сельского поселения».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по отбору инициативных предложений жителей для включения в муниципальную подпрограмму «Дорожное хозяйство Бегуницкого сельского поселения»:
1. Минюк А.И. – глава администрации Бегуницкого сельского поселения;

2.Милютина А.В. – специалист первой категории администрации Бегуницкого сельского поселения;

3. Дмитриева С.А. – Председатель общественного совета д. Коростовицы и Карстолово;
4. Крюков А.Б. -  Председатель общественного совета д. Радицы и Рукулицы;
5. Соловьев М.А. – староста д. Большие Лашковицы.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Бегуницкого сельского поселения

А.И. Минюк